
UCHWAŁA NR VII/55/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Dziwnów
w roku 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014r. poz.379, poz.1072), art. 34a ust. 1 w związku 
z art. 9 ust. 1 pkt. 10b, 5a i 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (tj.: Dz. U. z 2012 r. poz. 145, poz. 951, 
poz. 1513, z 2013 r. poz. 21, poz. 165, z 2014 r. poz. 659, poz. 822, poz. 850, poz. 1146), Rada Miejska 
w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Dziwnów, obejmującym 
w roku 2015 następujące kąpieliska:

1) kąpielisko Międzywodzie : długość linii brzegowej kąpieliska - 600 mb od ulicy Westerplatte do ul. Szkolnej, 
przewidywana maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok. 5 tysięcy, infrastruktura 
kąpieliska to sanitariaty przy zejściu na plażę przy ul. Zwycięstwa/Morskiej i ul. Westerplatte.

2) kąpielisko Dziwnów: długość linii brzegowej kąpieliska - 800 mb od ulicy Parkowej do ulicy Żeromskiego, 
przewidywana maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok. 7 tysięcy, infrastruktura 
kąpieliska to sanitariaty przy zejściu na plażę przy ul. Parkowej, Kochanowskiego, ul. Reymonta, Żeromskiego.

3) kąpielisko Dziwnówek: długość linii brzegowej kąpieliska - 400 mb licząc 100 mb na wschód od ul. 1 Maja do 
ul. Plażowej, przewidywana maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok. 2 tysięcy, 
infrastruktura kąpieliska to sanitariaty przy zejściu na plażę przy ul. Kamieńskiej i 1 Maja.

4) kąpielisko Łukęcin: 200 mb licząc 100 mb na wschód od wejścia na plażę (przedłużenie ul. Morskiej) i 100 mb 
na zachód, przewidywana maksymalnie liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - ok. 2 tysięcy, 
infrastruktura kąpieliska to sanitariat przy wskazanym wejściu na plażę.

2. Szczegółowe granice kąpielisk, wskazanych w ustępie 1 niniejszego paragrafu, określają załączniki graficzne 
(1)-(4) do niniejszej uchwały.

§ 2. Na rok 2015 ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Dziwnów od 15 czerwca do 15 września.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: E062F07C-1510-4855-9713-006E107953CD. Podpisany Strona 1



Id: E062F07C-1510-4855-9713-006E107953CD. Podpisany Strona 2



Id: E062F07C-1510-4855-9713-006E107953CD. Podpisany Strona 3



Id: E062F07C-1510-4855-9713-006E107953CD. Podpisany Strona 4



Id: E062F07C-1510-4855-9713-006E107953CD. Podpisany Strona 5




